
ГУП СО «К-Уральская типография». заказ № 4446. Тираж 1000 

 

 

 

 

 
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

КАМЫШЛОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

 
13.07.2020                                                                                                                № 317-ПА 

г. Камышлов 

 

О создании оперативного штаба по контролю за обеспечением 

безопасности людей на водных объектах на территории муниципального 

образования Камышловский муниципальный район 

  

 В связи с установившейся на территории муниципального образования 

Камышловский муниципальный район жаркой погодой, в целях обеспечения 

безопасности людей на водных объектах на территории муниципального 

образования Камышловский муниципальный район, руководствуясь                 

статьями 5, 30 Устава муниципального образования Камышловский 

муниципальный район, Администрация муниципального образования 

Камышловский муниципальный район 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 1. Создать оперативный штаб по контролю за обеспечением безопасности 

людей на водных объектах на территории муниципального образования 

Камышловский муниципальный район. 

 2. Утвердить состав оперативного штаба по контролю за обеспечением 

безопасности людей на водных объектах на территории муниципального 

образования Камышловский муниципальный район (прилагается). 

 3. Отделу делопроизводства, муниципальной службы и контроля 

администрации муниципального образования Камышловский муниципальный 

район (В.Ю. Якимов) настоящее постановление разместить на официальном 

сайте администрации муниципального образования Камышловский 

муниципальный район в сети «Интернет» по адресу: https://kamyshlovsky-

region.ru/, а также довести до сведения заинтересованных лиц. 

 4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 

 

Глава администрации 

муниципального образования  

Камышловский муниципальный район                                            Е.А. Баранов 

 



 2 

                                                                      Приложение  

к постановлению администрации 

муниципального образования 

Камышловский муниципальный 

район 

от 13.07.2020 года № 317-ПА 

 

Состав оперативного штаба 

по контролю за обеспечением безопасности людей на водных объектах  

на территории муниципального образования  

Камышловский муниципальный район 

 
 

 Баранов Е.А. - глава муниципального образования Камышловский 

муниципальный район, председатель оперативного штаба 

 Ширыкалов В.Г. - заместитель главы муниципального образования 

Камышловский муниципальный район, заместитель председателя оперативного 

штаба 

 Члены оперативного штаба: 

 Верхорубов В.И. - глава муниципального образования «Обуховское 

сельское поселение» (по согласованию) 

 Журский Н.С. - глава муниципального образования «Восточное сельское 

поселение» (по согласованию) 

 Закачурина И.В. - главный врач государственного бюджетного 

учреждения здравоохранения Свердловской области «Камышловская 

центральная районная больница» (по согласованию) 

 Зайцев А.М. - директор муниципального казенного учреждения 

муниципального образования Камышловский муниципальный район «Центр 

обеспечения безопасности» 

 Зверева О.А. - глава муниципального образования «Калиновское сельское 

поселение» (по согласованию) 

 Калугин А.В. - первый заместитель главы администрации 

муниципального образования Камышловский муниципальный район 

 Кириллов А.А. - начальник межмуниципального отдела Министерства 

внутренних дел Российской Федерации «Камышловский» (по согласованию) 

 Михаленко В.В. - глава муниципального образования «Зареченское 

сельское поселение» (по согласованию) 

 Мобило А.В. - помощник главы муниципального образования 

Камышловский муниципальный район 

 Овчинников Ю.Г.  -  директор муниципального казенного учреждения 

«Эксплуатационно-хозяйственная организация» 

 Павлюченко Н.И. - начальник управления образования администрации 

муниципального образования Камышловский муниципальный район 

 Полуяхтова О.А. - заведующий  отделом культуры, молодѐжной политики 

и    спорта    администрации    муниципального    образования     Камышловский  

муниципальный район 



 3 

 Семенов В.В. - старший инспектор по маломерным судам  Белоярского 

инспекторского участка федерального казенного учреждения «Центр  ГИМС 

МЧС РФ по Свердловской области» (по согласованию) 

 Разгоняев А.С. - начальник Единой дежурной диспетчерской службы 

муниципального образования Камышловский муниципальный район 

 Шумакова А.А. - глава муниципального образования «Галкинское 

сельское поселение» (по согласованию) 

 

 


